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* * * * * * * *on anonut asemakaavan muutosta, joka koskee hänen omis ta-
maan sa kiinteistöä Iilikkeessä. Kaavahanke on otettu mukaan vuo den
2020 kaa voi tus kat sa uk seen. Vuonna 2012 hyväksyttyyn maa po liit ti seen
ohjelmaan on kirjattu periaate, jonka mukaan kaupunki ja maan omis ta ja
tekevät kaa voi tuk sen käynnistämisestä sopimuksen silloin, kun yk si tyis tä
maata kaa voi te taan maanomistajan tekemän kaava-aloitteen pe rus teel la.
Käynnistämissopimuksessa sovitaan mm. kaavoituksen läh tö koh dis ta ja
tavoitteista se kä kaavoitustyön kustannusten maksamisesta.

Esityslistan liitteenä oleva sopimus koskee osaa kiinteistöstä 734-439-1-6.
So pi mus alue on kooltaan 7546 m2. Kaa van suunnittelualueeksi on rajattu
ko ko nai suus, jonka pinta-ala on noin 1,1 hehtaaria. So pi mus alu een lisäksi
suun nit te lu alu ee seen kuuluu kau pun gin sekä toisen yk si tyi sen maan omis-
ta jan maata. Sopimuksen liitekartasta käy ilmi sopimusalue ja myös kaa-
van suunnittelualue kokonaisuudessaan. Sopimusalue on ny kyi ses sä,
vuon na 2002 hy väk sy tys sä ase ma kaa vas sa pääosin maa- ja met sä ta lous-
aluet ta (M). Li säk si so pi mus alu ee seen kuuluu vähäisessä mää rin lä hi vir kis-
tys aluet ta (VL) ja suo je lu aluet ta (S) sekä asemakaavan ul ko puo lis ta tie-
aluet ta.

Maanomistajan tavoitteena on saada kaavamuutosalueelle yksi uusi oma-
ko ti ta lo tont ti ja säilyttää muu osa peltoalueesta maa- ja met sä ta lous alu ee-
na. Kaupungin tavoitteena on tutkia asuinrakentamisen mahdollisuus kaa-
va-alu eel la sekä laajentaa nykyistä asemakaava-aluetta ete län suuntaan
sen verran, että Viurilantie voidaan osoittaa asemakaavassa ka tu alu eek si.
Maan omis ta ja on tutustunut kaavoituksen käyn nis tä mis so pi muk seen ja hy-
väk sy nyt sopimuksen sisällön.

Kaavan toteuttamiseen liittyvistä kustannuksista ja kustannusten jaosta  
on tarkoitus neuvotella maanomistajan kanssa myöhemmin kaa va pro ses-
sin  kuluessa. Maankäyttösopimusneuvottelut perustuvat nyt hy väk syt tä-
vään kaavoituksen käynnistämissopimukseen ja kaavaehdotukseen.
Maan käyt tö so pi mus tulee asemakaavan kanssa samanaikaisesti hy väk syt-
tä väk si.

Sopimusalueen asemakaava laaditaan kaupungin omana työnä. Kaavan
työ ni mi on asemakaavan muutos ja laajennus, Riihenniitty. Kaavahanke on
mukana vuoden 2020 kaavoituskatsauksessa nimellä Iílikentie.



Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että kau pun gin-
hal li tus hyväksyy liitteen mukaisen sopimuksen, joka koskee ase ma kaa voi-
tuk sen käynnistämistä kiinteistöllä 734-439-1-6.

Sopimus tulee voimaan, kun Salon kaupunginhallituksen hy väk sy mis-
päätös on saanut lainvoiman ja sopimus on allekirjoitettu.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


